今福鶴見駅

本田病院

大阪城東郵便局

フレスポ鶴見

コープおおさか病院

イオンモール鶴見緑地

至横堤

（株）オートシステム
大阪サービスセンター
（株）オートシステム
大阪サービスセンター

拡大図

至蒲生

タイヤショップ石吉

フレスポ鶴見

Rowel( ローウェル )

七輪焼鳥 一鳥 鶴見店

ザめしや鶴見店

つるみ保育園

（株）オートシステム
大阪サービスセンター
（株）オートシステム
大阪サービスセンター

大阪サービスセンター開設の御案内

謹啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます　平素はひとかたな

らぬ御引き立てを賜り　厚く御礼申し上げます

　さて　このたび　弊社では　サービスサポート体制の充実化を図るため

大阪サービスセンターを開設するはこびとなりました

　皆様のご要望に迅速丁寧にお応えできますよう　専心努力してまいる所存

です

　何卒今後とも一層の御支援と御愛顧を賜りますようお願い申し上げます

　先ずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶かたがた御案内申し上げます

謹白

令和 4 年 11 月吉日

御取引先各位

株式会社オートシステム

代表取締役社長　徳安　健司

大阪サービスセンター長　川上　修児

記

名　称　　株式会社オートシステム　大阪サービスセンター

所在地    〒538-0053
　　　　　大阪府大阪市鶴見区鶴見 4-16-14　実和コンパクトオフィス　E号

T E L   06‐6912‐3300
F A X   06‐6912‐3305
業務開始日　　令和 4 年 11 月 7 日(月)

以上

【アクセス】

■大阪メトロ　長堀鶴見緑地線　今福鶴見駅 3 番出口より徒歩 5 分